TE200A
Manuel Utilisateur
Gradateur de Puissance TE200A
Contrôle 2 phases des charges triphasées
Indice 3
HA175773FRA
Août 2012
Manuel Utilisateur TE200A

Le  branchement du gradateur est insensible à l'ordre de rotation des phases du réseau.
La tension nominale entre phases pouvant  aller de 200 Vac à  500 Vac suivant
codification de l’appareil..
Les courants nominaux des gradateurs de la série TE200A, définis à la  température
ambiante de 45°C, sont de  16 A à 63 A par phase.
20 353025 40 45 50 60
0
10
20
30
40
50
55
Ieff (A)
60
Température d'utilisation (°C)
70
IN= 63A (ventilé)
IN= 25A
IN= 16A
IN= 50A
IN= 40A
TE200A.texte  9/08/01 11:05  Page 1-2
Identification
1-3Manuel Utilisateur TE200A
Figure 1-2    Vue générale du gradateur TE200A (unité non ventilée)
ε
9 78
5V+-
EUROTHERMEUROTHERM
TE200ATE200A
R
(L1)(L1)
S
(L2)(L2)
T
(L3)(L3)
U
(T1)(T1)
V
(T2)(T2)
W
(T3)(T3)
40A/400V
Connecteur
du signal
 de commande
Bornier de la charge
LED de conduction
Bornier du réseau RadiateurOption
Alimentation auxiliaire

immédiatement supérieure et choisir une option
d'alimentation séparée de l'électronique
CODIFICATION
TE200A/Courant/Tension/Ventilation/Signal/Conduction/Fixation/Manuel/Option/00
Courant nominal Code
16 ampères 16A
25 ampères 25A
40 ampères 40A
50 ampères 50A
63 ampères 63A
Mode de conduction Code
des thyristors
Train d'ondes  FC
Syncopé FC1
Tension réseau * Code
(entre phases)
200 volts 200V
230 volts 230V
240 volts 240V
277 volts 277V
380 volts 380V
400 volts 400V
415 volts 415V
440 volts 440V
480 volts 480V
500 volts 500V
Alimentation Code
ventilateur
Sans ventilation (16A à 50A) 000
Ventilation (63 A) :
115 Vac 115V
230 Vac 230V
Signal d'entrée Code
0-5 volts 0V5
0-10 volts 0V10
4-20 milli-ampères 4mA20
Fixation                       Code
Installation en fond d'armoire BKD
Fixation sur rails DIN DIN
Langue du manuel    Code
Français FRA
Anglais ENG
Allemand GER
Italien ITA
Option Code
Alimentation séparée 115V
de l'électronique
(réseau de puissance 230V
non standard)
TE200A.texte  9/08/01 11:05  Page 1-7
Manuel Utilisateur TE200A1-8
Identification
EXEMPLE DE CODIFICATION
Paramètres du gradateur et de l'installation
Courant nominal de la charge 35  ampères